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RESULTADO DA CONVOCACAO N°5

ENFERMAGEM
MODALIDADE AMPLA CONCORRENCIA

NOME DO CANDIDATO

EDMARA FRANCIELE FERREIRA DA COSTA
ANA PAULA DIAS DOS SANTOS COELHO
JUNIA MARA SILVA SOUSA

SANDRA REGINA MACHADO

ANDREA APARECIDA RIBEIRO

LETICIA RODRIGUES FERREIRA

GLAYCE DUARTE DOS SANTOS MEDEIROS
GILVANETE GIL FERREIRA

POLIANA CAETANA DA SILVA
ELISANGELA MOREIRA SOARES
ALESSANDRA NONATA DA ROCHA SILVA
LARISSA ANTONIA AMORIM ROSA SOUZA
ALEF ALMEIDA DE OLIVEIRA

LORENA CANDIDA MICHALICK

SHEYLA LOPES VIEIRA DA SILVA

LUCIMAR FERNANDES DE SOUZA GOMES
ROSIMEIRE DAS GRACAS BATISTA
LIDIANA FONSECA RODRIGUES

LUCAS MAGDO DA SILVA OLIVEIRA
AUGUSTO KENNEDY CAMPOS GONCALVES
SUELI GONCALVES

TALYTA LUIZA PARREIRA GONGCALVES

MARIA EDUARDA NEVES DE MAGALHAES
MOREIRA

MARCELA FIRMIANO ALVES

REBECCA ACHELUS

CRISTIANE FERNANDES PEREIRA
STEFANNY LORRAYNE DE SOUZA OLIVEIRA
CAREN ALVES DE ARAUJO

TUANE JULIENE RODRIGUES

GEYSIANNE CARDOSO DE JESUS
EMERSON NEPUMUCENO

VALERIA CRISTINA MAYRINK

ADRIANA REZENDE SILVA

NASCIMENTO

02/08/1990
20/06/1982
12/12/1995
01/09/1980
02/01/1976
13/09/2001
28/05/1972
04/04/1980
10/05/1987
21/12/1977
15/09/1982
11/01/2000
20/09/1993
13/11/1986
25/07/1983
09/05/1971
19/07/1975
08/01/1983
17/12/1997
07/11/2002
21/07/1970
25/02/2002

29/04/2002

24/09/2001
14/01/2021
26/12/1983
17/07/1993
16/12/1997
19/06/1997
21/09/2000
27/07/1984
13/12/1966
15/08/1976
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VANESSA OLIVEIRA DA PAIXAO
MARIANA JULIA MOREIRA LOPES
STEFANY ROSANGELA SILVA MAFRA
DANILA NUNES DE OLIVEIRA

KEZIA MELYNE DE OLIVEIRA NASSER
DULCINEIA GOMES BENICIO PINTO
ONOFRE RODRIGO TINOCO SILVA
ANDREIA IZABEL DE SOUSA ALECRIM
GILMARA BASTOS SANTIAGO ROSA
JORDANE DIAS DE OLIVEIRA

CAROLINA CLAUDIANE DE CARVALHO
SPIAZZI DA SILVS
IZABELA KAREN DOS REIS DIAS

PALOMA ALVES MOREIRA

FLAVIA MORAIS DOS REIS FERNANDES
CAMILA MICHELE DA COSTA
ALESANDRA RODRIGUES PEREIRA
SABRINA TITO DE SOUZA

ELISANGELA GOMES PEREIRA

JOAO VITOR MENDES CAMPOQOS

BIANCA MOREIRA DE ANDRADE FREITAS
DEISIMAR APARECIDA NUNES
MAXWELL NUNES ARAUJO

CAROLINA FERREIRA SANTOS DA SILVA
MOREIRA
CAROLINE ALVES MARINS

LETICIA STEFANNY GOMES DE SOUZA
LUANA GOMES SANTOS PASSOS
FERNANDA DE FREITAS

25/01/1982
15/09/1999
05/05/1996
07/11/1996
11/03/1999
03/05/1973
20/12/1978

01/04/1978
19/11/1976

15/02/1982
28/09/1985

25/01/1997
14/07/1991
03/05/1986
25/12/1994
04/06/1982
08/04/2021
19/06/1977
01/01/2001
29/10/1992
30/06/1981
25/02/1995
19/08/1996

31/08/2001
17/08/1999
08/08/1997
11/04/1995
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MODALIDADE RESERVA DE VAGAS
CATEGORIA | - CANDIDATOS DE BAIXA RENDA E EGRESSOS DE

ESCOLA PUBLICA, DECLARADOS NEGROS

No No SITUACAO DO

CLASSIF. INSCRICAO NOME DO CANDIDATO INSCRICAO CAND%DATO

65° 501 SIMONE FELIX DE SOUSA 2122 INDEFERIDO ITEM 9.3
66° 502 LARISSA GONCALVES DA SILVA 2126 INDEFERIDO ITEM 9.3
67° 503 JESSICA DA SILVA SALES 2128 INDEFERIDO ITEM 9.3
68° 504 MAURO ARAUJO 2130 INDEFERIDO ITEM 9.3
69° 505 PALOMA MACHADO SILVA 2133 INDEFERIDO ITEM 9.3
700 506 EVERTON MARQUES PEREIRA 2143 INDEFERIDO ITEM 9.3
71° 507 SAMUEL GOMES DE ARAUJO 2144 INDEFERIDO ITEM 9.3
72° 508 LARISSA PEREIRA DA SILVA 2145 INDEFERIDO ITEM 9.3
73° 509 SILENE LIMA BATISTA 2146 INDEFERIDO ITEM 9.3
740 510 ARIVALDO ALVES GONCALVES 2147 INDEFERIDO ITEM 9.3
75° 511 THAMIRIS EDUARDA DA SILVA DE OLIVEIRA 2148 INDEFERIDO ITEM 9.3
76° 512 SAMUEL PAULINO DE SOUSA 2153 INDEFERIDO ITEM 9.3
77° 513 CRISTIANO GONCALVES PEREIRA 2156 INDEFERIDO ITEM 9.3
78° 514 VERIDIANE DE JESUS DOS SANTOS 2159 INDEFERIDO ITEM 9.3
79° 515 JOSIENE RAMOS DE OLIVEIRA BITARAES MUNIZ 2165 INDEFERIDO ITEM 9.3
80° 516 RAFAELA FERNANDA RIBEIRO SILVA 2166 INDEFERIDO ITEM 9.3
81° 517 RICARDO MAGELA DA CRUZ 2172 INDEFERIDO ITEM 9.3
82° 518 MARIA APARECIDA LIMA BATISTA SILVA 2174 INDEFERIDO ITEM 9.3
83° 519 JEYZE DE LOURDES TOMAZ 2175 INDEFERIDO ITEM 9.3
84° 520 POLIANE PEREIRA BISPO 2177 INDEFERIDO ITEM 9.3
85° 521 ARIANE VERONICA DE SOUZA 2178 INDEFERIDO ITEM 9.3
86° 522 MARIA JOSE RIBEIRO DA SILVA 2183 INDEFERIDO ITEM 9.3
87° 523 FRANCINE ALVES COSTA 2189 INDEFERIDO ITEM 9.3
88° 524 WESLEY DUTRA DE FREITAS 2192 INDEFERIDO ITEM 9.3
89° 525 AMANDA DA SILVA SANTIAGO 2193 INDEFERIDO ITEM 9.3
90° 526 KELLY TATIANE GONCALVES DOS SANTOS 2194 INDEFERIDO ITEM 9.3
91° 527 THAIS QUERINA ALMEIDA 2196 INDEFERIDO ITEM 9.3
920 528 WENDY NAYARA SOARES DA SILVA 2203 INDEFERIDO ITEM 9.3
93° 529 ARIANE DUTRA ESTEVES DE MATOS 2205 INDEFERIDO ITEM 9.3
940 530 URSULA LUCRECIA SOUSA COSTA 2207 INDEFERIDO ITEM 9.3
95° 531 GIOVANNA LARISSA MELO BARBOSA 2209 INDEFERIDO ITEM 9.3
96° 532 SABRINY KAROLINA GUELIGUER DA SILVA 2210 INDEFERIDO ITEM 9.3
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CATEGORIA 11 - CANDIDATOS DE BAIXA RENDA E EGRESSOS DE
ESCOLA PUBLICA, DECLARADOS QUILOMBOLAS

A vaga nao preenchida foi acrescida as vagas da
ampla concorréncia.

CATEGORIA 11l - CANDIDATOS DE BAIXA RENDA E EGRESSOS DE
ESCOLA PUBLICA, DECLARADOS INDIGENAS

A vaga nao preenchida foi acrescida as vagas da
ampla concorréncia.

CATEGORIA 1V - CANDIDATOS DE BAIXA RENDA E EGRESSOS DE
ESCOLA PUBLICA, DECLARADOS CIGANOS

A vaga ndo preenchida foi acrescida as vagas da
ampla concorréncia.

CATEGORIA V - CANDIDATOS DE BAIXA RENDA E EGRESSOS DE
ESCOLA PUBLICA

CLASSIF. N°PARA NOME DO CANDIDATO Ne SITUACAO DO
SORTEIO INSCRICAO CANDIDATO
53° 526 ADRIANA PAULA DE ALMEIDA 1019 INDEFERIDO ITEM 9.3
540 527 AMANDA STEPHANIE RAMOS SANTOS 1021 INDEFERIDO ITEM 9.3
55° 528 LAVINIA SANTIAGO MAIA 1023 INDEFERIDO ITEM 9.3
56° 529 SANDRA DIAS DINIZ 1024 INDEFERIDO ITEM 9.3
57° 530 FRANCIELE PARDINHO DOS SANTOS 1025 INDEFERIDO ITEM 9.3
58° 531 SABRINA PEREIRA DOS SANTOS 1028 INDEFERIDO ITEM 9.3
59° 532 JENIFFER ALVES MIRANDA 1029 INDEFERIDO ITEM 9.3
60° 533 MANUELA VITURINA DE OLIVEIRA 1032 INDEFERIDO ITEM 9.3
SANTOS
61° 534 DEISINY KELLY CANDIDO DE ALMEIDA 1034 INDEFERIDO ITEM 9.3
62° 535 ELAINE RODRIGUES SOUZA GOMES 1035 INDEFERIDO ITEM 9.3
63° 536 LUCILENE LOPES FELIX 1036 INDEFERIDO ITEM 9.3
64° 537 DEBORA DE SOUZA ROCHA 1038 INDEFERIDO ITEM 9.3
65° 538 VIVIANE CRISTINA ASSUNCAO CARNEIRO 1039 INDEFERIDO ITEM 9.3
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VANIA DE FARIMA SANTOS
ADILEIA GIL DE ALMEIDA
LARISSA KATHLEEN LOPES DE FATIMA

YASMIM SOARES ZOLINI

DEBORA HELLEN BASTOS BORGES
LUCIENE DUARTE DE SOUZA

DENISE DE FREITAS CAMPOS
WAGNER DOS SANTOS SENA
MARIANA BEATRICE PEREIRA DIAS
BENVINDA SANTA MARTINS DE BRITO
BRUNA DOMINIQUE DE FREITAS SILVA
KENIA GRAZIANY COELHO DA DILVA

FERNANDES

ALINE PATRICIA DOS SANTOS
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CATEGORIA VI - VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA

A vaga nao preenchida foi acrescida as vagas da

ampla concorréncia.

9.3 - Tera a matricula indeferida automaticamente o candidato que:

a) Apresentar documentagédo incompleta, ilegivel ou em desacordo com as normas deste Edital;

b) Omitir informacgdes e/ou fornecer informagdes inveridicas, bem como fraudar e/ou falsificar documentos;

¢) Enviar documentacéo fora do prazo estabelecido no cronograma formal Anexo |l deste edital.

Ibirité, 02 de julho de 2021.

Vicente Tarley Ferreira Alves
Presidente da Fundagéo Helena Antipoff
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